
Obrazac: Odluka o zastupnicima u Skupštini HPS-a

(puni naziv županijskog pikado  saveza)

(adresa  sjedišta)

Na temelju članka ___ Statuta županijskog pikado saveza, a u skladu sa člankom 28. Statuta 
Hrvatskog pikado saveza,

(naziv nadležnog tijela županijskog pikado saveza)

na sjednici održanoj ________________ godine donio je

ODLUKU

O IZBORU ZASTUPNIKA U SKUPŠTINI
HRVATSKOG PIKADO SAVEZA

1. _________________________________ i _____________________________________
  (ime i prezime zastupnika)                             (ime i prezime zastupnika)

biraju se za  zastupnike ___________________________________________________ 
              (naziv županijskog pikado  saveza)

       u Skupštini Hrvatskog pikado saveza u mandatnom razdoblju 2024.-2028.

2. Prava, obveze i odgovornosti  imenovanih zastupnika kao članova Skupštine Hrvatskog 

pikado saveza utvrđena su Statutom i drugim općim aktima Hrvatskog pikado saveza.

Predsjednik

____________________________
(ime i prezime predsjednika)

 ____________________________ 
(potpis)

Datum: ____________ 20__. godine

Napomena:
Ovaj  ispunjeni  obrazac  treba skenirati i  poslati na na e-mail:  hps@hps-dart.hr  ili  dostaviti 
osobno ili poštom na adresu: Hrvatski pikado savez, Avenija Dubrava 238, 10040 Zagreb


